DECRETO Nº 8769/2011

Declara de Utilidade Pública o imóvel urbano para fins de desapropriação.
José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:
Art. 1º Fica declarado de utilidade pública o imóvel de que trata este Decreto, para fins de desapropriação, conforme descrito na tabela abaixo:
	                                                          Parte da Chácara n.º
	08, que será denominada de 8-G

	Patrimônio
	Dois Vizinhos

	Comarca
	Dois Vizinhos

	Localização
	Próximo ao Lago Dourado - Município de Dois Vizinhos

	Matrícula
	27.176

	Livro
	2

	Ficha
	1

	Área declarada de Utilidade Pública
	400,00m²

	Proprietária
	Lúcia Maria Fracasso – Portadora do CPF/MF n.º 369.012.889-72

Art. 2º O imóvel está localizado no Município de Dois Vizinhos, matriculado no Cartório de Registro de Imóveis deste Município e Comarca.

Art. 3º A Comissão Permanente de Avaliação, designada pelo Decreto nº 8619/2011, deverá emitir Laudo de Avaliação do imóvel constante neste Decreto.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do mês de setembro do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

H:\2011\Decretos\Dec8769.doc